Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 49  к-м

 «12» мая 2017 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2017 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

 Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в июне 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Архитектурная фирма

"Archi Facade"
0542032838

05.06.2017 09.06.2017 д

2.  ООО "ПРОЕКТОР" 0572013952 13.06.2017 16.06.2017 в

3.  ООО "Компания РИЗ" 0721059258 19.06.2017 23.06.2017 в

4.  ООО МНПК "Энергия" 0530007435 26.06.2017 30.06.2017 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ЗАО "КМУС-2" 2308036363 05.06.2017 09.06.2017 д

2.  ООО "КраснодарТИСИЗ" 2309120603 13.06.2017 16.06.2017 д

3.  ООО "КУБАНЬ

ИННОВАЦИЯ"
2310131374

19.06.2017 23.06.2017 д

4.  ГУП "Кубаньгеология" 2308006552 26.06.2017 30.06.2017 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "КомплексПроект" 3525191368 13.06.2017 16.06.2017 д

2.  ООО "ТехЭкспертиза" (ООО

"СК Крона")
7811608593 13.06.2017 16.06.2017 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Оника" 2320094080 26.06.2017 30.06.2017 д

2.  ООО "ЮТАС" 2320105729 26.06.2017 30.06.2017 д

3.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 26.06.2017 30.06.2017 д

4.  ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 26.06.2017 30.06.2017 д

5.  ООО  "Теплогазсервис" 2356049210 26.06.2017 30.06.2017 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "СтройСервис" 2311129716 13.06.2017 19.06.2017 в

ТО "МОСКВА"

1. ООО "ТеплоГаз" 7727768976 13.06.2017 19.06.2017 в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитектура" 2346016696 05.06.2017 09.06.2017 д

 2.  ООО "ЕВРОТЕХНОЛОГИИ" 6111980500 13.06.2017 19.06.2017 д

3.  ООО "Краснодарский

многопрофильный центр по

проектированию и

строительной экспертизе"

2310183799

13.06.2017 19.06.2017 д

4.  ЗАО "СК "МЕРИТОН" 2308197025 13.06.2017 19.06.2017 в

5.  ООО "Пилигрим" 2311084254 19.06.2017 23.06.2017 в

6.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 19.06.2017 23.06.2017 д

7.  ООО "ЭнергоСфера" 2361002899 19.06.2017 23.06.2017 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "А-ПРОЕКТ" 2301061530 19.06.2017 23.06.2017 д

2.  ООО

"ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ"
2308165880

26.06.2017 30.06.2017 в

3.  ООО "Кубань Проект Строй" 2311133776 26.06.2017 30.06.2017 в

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Оптимус Прайм

Инжиниринг"

2310154830 13.06.2017  19.06.2017  д

2.  ООО "Паритет-Проект" 2312184452 14.06.2017  20.06.2017  д

3.  ООО "ПРОГРЕСС-ЮГ" 2309093815 15.06.2017  21.06.2017  д

4.  ООО "Проект Сервис" 2323030119 16.06.2017  22.06.2017  д

5.  ООО "Промтехсервис" 2310155128 19.06.2017  23.06.2017 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Вюн-Кон-Сервис" 2301017643 19.06.2017 23.06.2017 в

2.
ООО "Строительный мир" 5047060910 20.06.2017 26.06.2017 в

3.  ООО "СтройМонтаж 1" 7730716583 26.06.2017 30.06.2017 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 19.06.2017 23.06.2017 в

                                 ТО "КРАСНОДАР-2"

 1.  ИП Фролов Максим

Николаевич
231103791640

05.06.2017 09.06.2017 д

2.  ООО "Первый

Инвестиционный

Строительный Холдинг"

2311142298

13.06.2017 19.06.2017 д

3.  ООО "САДВИНПРОЕКТ" 9101004495 20.06.2017 26.06.2017 д

Председатель КЭК  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)